2019年 4月 16日
各 位

株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代表取締役社長  正 渡  康 弘
（コード番号：3384 名証セントレックス）
問合せ先：取締役管理本部長 土屋 勉
電 話 番 号 ：（ 0 3 ） 5 8 3 7 － 3 6 1 1

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について内定し、2019

年５月 23 日開催予定の第 16 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

１．異動の理由
 監査役 1 名が第 16 回定時株主総会終結のときをもって任期満了に伴い退任することになり

ましたので、新たな監査役候補者の選任をするためであります。
 なお、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

２．新旧監査役の氏名及び役職名

新任監査役候補者 氏名：川島 俊之
退任予定監査役  氏名：村上 哲

３．新任監査役の略歴

氏名

(生年月日)
略歴

所有

株式数

川 島 俊 之 E

か わ し ま  と し ゆ き

（1968年２月27日生）

1990年４月 監査法人トーマツ(現有限監査法人トーマツ)入所

0 株

1995年１月 株式会社三和総合研究所(現三菱ＵＦＪリサーチ＆

コンサルティング株式会社)入社

1998年３月 グローバル・ブレイン株式会社入社

2006年 11月 宗教法人高福院(高野山真言宗高福院)入寺(現任)

2009年４月 同法人 副住職(現任)

2011年１月 名古屋商科大学ビジネススクール客員教授

（重要な兼職の状況）

 宗教法人高福院 副住職

４．就任予定日
2019 年５月 23 日

   異動後の役員構成は下記のとおりとなる予定であります。

氏名 役職

正渡 康弘 代表取締役社長

山田 浩司 取締役経営戦略本部長

土屋  勉 取締役管理本部長

岩本 竜久 取締役商品管理部長

谷内  進 取締役（社外）

川俣 延茂 常勤監査役（社外）

川島 俊之 監査役（社外）

石田 敦信 監査役

以  上